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1. Overall Description:

SA5 would like to thank SG15 for the two LSs S5-182060/ SG15-LS113 and S5-182333/ SG15-LS119 on “Transport network management to support 3GPP 5G” and “Transport network support of network slicing management”. 
We believe that your questions in the LS S5-182060/ SG15-LS113, regarding the representation of transport network resources for network slices and to define the management/control requirements of transport network for the 3GPP management system, are already replied in our LS S5-181456 previously sent.
We also have the following new questions related to S5-182333/ SG15-LS119, to which we would appreciate your feedback:
· Which types of transport networks are in the management scope of GSTR-TN5G and Transport API? 
· Is the SDN controller mentioned in the LS a standardized entity? If yes, SA5 would appreciate if the specification defining a management interface for it is indicated.
· Which interface and operations in the Transport API (TAPI) would be relevant for SA5 to refer to, to support option 1 in S5-181456? 
2. Actions:

To ITU-T SG15 group.

ACTION: 
SA5 kindly asks SG15 to provide answers to the above questions.
3. Date of Next TSG-SA WG5 Meetings:

SA5#119
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